Государственное стационарное учреждение социального обслуживания
«Челябинский психоневрологический интернат»

ПРИКАЗ

№ 255 31 мая 2024 года
О внесении изменений в приказ № 89
от 09.01.2024 г. «о создании комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов (аттестационная комиссия)»

В связи с приёмом новых сотрудников Хохловой С. Ю., Лоран Д. А., входящих в состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
(аттестационная комиссия),

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Считать комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии: Хохлова С.Ю. -  главный бухгалтер.
Заместитель председателя комиссии:
Шагеева В. Р. -  заместитель главного бухгалтера;
Члены комиссии:
Кожевникова Ю.В. -  специалист по кадрам;
Абрамовских В.Г. -  начальник хозяйственного отдела;
Давыдова Е.Г. -  представитель первичной профсоюзной организации.
Секретарь комиссии:
Лоран Д.А. -  юрисконсульт.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Челябинского
психоневрологического интерната: Е. Г. Кузнецова

С приказом ознакомлены: д /  <£Г А 'г  f & C /  ' ____________ С. Ю. Хохлова

[U  А ^ В. Р. Шагеева

С iг Ю.В. Кожевникова

±l. (ХГ. 24 Щ В. Г. Абрамовских

Ш  - Е. Г. Давыдова

0 AM ( J c l i t lU t - / ........ Д. А. Лоран

Исполнитель: специалист по кадрам Ю.В. Кожевникова